
ZMENZ-’T.r LIST

Název zakázky (akce): „Oprava PS v Šumperku“

Číslo veřej né zakázky *: E633-S-3216/2019

Pořadové číslo změnového listu: 3

Změnaprojednána s kým**: ............................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny:
V rámci výše uvedené stavby došlo po zahájení prací lc upřesnění a úpravě rozsahu 

provedených prací. Změna je níže řešena.

E.2.01 -  Oprava objektu PS a zámečnické dílny
1. Pro realizaci uzemňovací soustavy ZD je nutné provést rozebrání silničních panelů, výkop pro 

uložení zemnícího pásku, zásyp a opětovné položení silničních panelů. S tímto souvisí i 
provedení nových betonových nájezdů do garáží a vstupů do objektu ZD a také posunutí 
stávajících lapačů nečistot dešťové kanalizace, které slouží pro odvod dešťových vod ze 
střechy. Jedná se o YCP.

2. V objektu PS 1NP bylo zjištěno při odbourání bet. mazaniny podlah a stávajících kanálů (kde 
vedlo odsávací potrubí pro piliny od strojů pro zpracování dřeva do sila), že stávající podloží 
pod mazaninou je vlivem povodní (z r.1997) propadlé a vzniklá mezera nesplňuje únosnost 
stávající mazaniny pro budoucí provoz, tj. zatížení při garážování vozidel. Stávající vstupní 
schodiště a rampy jsou v havarijním stavu a je nutné provést jejich odstranění a nově provést 
žárově zinkované schodiště a podesty ve třech vstupech do objektu PS. Pro provedení podlah 
vm .č. 3.08 až 3.15 bylo nutné demontovat stávající vlysové podlahy, které jsou 
v nevyhovujícím stavu jako podklad pro novou skladbu podlah. Jedná se o YCP.

3. Po provedení instalací ústředního topení bylo zjištěno, že stávající měření a regulace je 
nefunkční a zatápění i regulace se provádělo ručně, proto navrhujeme provedení MaR, která 
bude prováděna elektronicky. V rámci MaR bude doplněn na plyn bezpečnostní ventil dle 
platné normy. Jedná se o VCP.

4. V rámci slaboproudu bylo zjištěno, že není nutné provádět veškeré práce dle PD, ale je nutné 
provést osazení nové čtečky karet. Jedná se o MP a VCP.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO X NE □

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kě:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
[Kčl

Méněpráce
[Kčl

Vícepráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu bez DPH

M éněpráce HSV, PSV -  dle přiloženého rozpočtu bez DPH

Celkem bez DPH

Celkem finanční nárůst po rozdílu více a méněprací bez DPH

Cena dle SOD bez DPH

1



Cena díla včetně předchozích Dodatků bez DPH 18 246 516,02 Kč

Cena díla po změně dle Dodatku bez DPH 18 830 076,05 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 4§ 222  ZZV Z)

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD ( ods. 5§ 222 ZZV Z) -

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD _ _ . j

1/ Návrh změny vypracoval*:

Ing. Vlastimil Riedl, VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41, 779 Olonjť 

V Olomouci Datum: . ?. ,s).\. 'f/.. J..c'. 5. .f.

Jiří Němec , SŽDC s.o., OŘ Olomouc, OPI

JU? ^

MiS
Podpis:

P r O V O Z O V u a y / o j
'  tel.

V Olomouci Datum: Podpis:

S.R.O.

10UC
1778 
Vká 537

2/ Stanovisko TDS: Doporučuji -----  Nedoporučuji

Jméno: Jiří Němec Daním: . . f / . d . - . / P . í L  Podpis:

3/ Stanovisko přednosty SPS:

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav Datum:

Doporučuji

U  l  ZůZo

^>x Nedoporučuji

Podpis: •/••••I-

4/ Stanovisko NPI:

Jméno: Ing. Weiss Jan Datum:

Schvaluji

a.

X Neschvaluji

Podpis:

5/ Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav 
Ředitel OŘ Olomouc

Datum:

Schvaluji

. M  i  'brvo
Neschvalu

Podpis: •'Ví- ■r

Příloha změnového listu: krycí list rozpočtu, rozpočet

(razítko)
Správa  že lezn ic
státní organ/zace 
Oblastní fetttelství Olomouc 
Nerudova 779 00 Olomouc 
IC: 70994234 DIČ: CZ70994234 
1099]

* jméno, funkce, organizace/firma

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 575766

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94febb2c-4652-47dd-854f-993ccb198215

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.01.2020 09:38:01


		2020-01-30T08:38:04+0000




